
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  21.11.2022 року № 249 

м. Кам’янка 

 

Про  безоплатну передачу майна  

 

         

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

а також відповідно до ст.137 Господарського кодексу України з метою 

здійснення некомерційної господарської діяльності, розглянувши лист 

п’ятого відділу Черкаського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки та військової частини А4074 

Збройних Сил України, виконавчий комітет міської  ради – 

 

                                       В И Р І Ш И В: 

                                   

   

1.  Передати безоплатно з балансу  виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради майно Роті охорони п’ятого відділу Черкаського районного 

територіального центру комплектування (додаток 1) та військовій частині А 

Збройних Сил України (додаток 2). 

      2. Комісії з приймання-передачі майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради здійснити передачу майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради згідно додатку 1 у власність Роти охорони п’ятого відділу 

Черкаського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки та військовій частині А4074 Збройних Сил України 

(додаток 2). 

      3. Контроль за  виконанням рішення залишаю за собою. 

                  

                  

 

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                                Додаток 1 

                                                                                                             до рішення виконавчого комітету                                                

                                                                                                     Кам’янської міської  ради 

                                                                                                     від 21.11.2022року №249 

 

Перелік матеріальних цінностей, що передаються 

№ 

п/п 
Найменування цінностей 

Од. 

вим. 
К-ть   Ціна       

Загальна 

вартість, грн 

1 Труба ПХВ 160х2м шт 2 430,00 860,00 

2 Труба ПХВ 160х3м шт 5 650,00 3250,00 

3 Люк каналізаційний шт 1 770,00 770,00 

4 Цемент шт 4 110,00 440,00 

Всього: 5 320,00 

 

 

Перелік матеріальних цінностей, що передаються 

№ 
Найменування матеріальних 

цінностей 

К-ть 

скретч-

карток 

К-ть,  

л 

Ціна      

за од. 

Загальна 

вартість, грн 

1 Дизпаливо (скретч-картка) 30л 2   30 44,67 1340,16 

2 Дизпаливо (скретч-картка) 10л 1  10 44,67 446,70 

Всього: 1786,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток 2 

                                                                                                             до рішення виконавчого комітету                                                

                                                                                                     Кам’янської міської  ради 

                                                                                                     від 21.11.2022року №249 

 

 

Перелік матеріальних цінностей, що передаються 

№ 

п/п 
Найменування цінностей 

Од. 

вим. 
К-ть   Ціна       

Загальна 

вартість, грн 

1 
Шина 295/80R22.5 152/149M (18PR) 

VI-668 3PMSF (Ovation) 
шт 2 10 572.96 21 145.92 

Всього: 21 145.92 

 


